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Ajankohtaista tietoa ratamelonnasta - välitäthän eteenpäin seurassasi ja muille kiinnostuneille! 
Ajankohtaiset tiedotteet, uutiset ja kilpailutulokset löydät liiton sivuilta osoitteesta: 
http://www.kanoottiliitto.fi/kilpailutoiminta/ratamelonta/  
 
Ratajaoston kokoonpano 2011:  
 
Panu Kanniainen  puheenjohtaja 
Marja Hakala hallituksen yhdyshenkilö 
Anne Lemmetty sihteeri 
Merja Heiskanen jäsen  
Lauri Palmroth jäsen  
 
Lisäksi jaostoon kuuluvat asiantuntijoina: 
 
Petteri Pitkänen  Kanoottiliitto/ Nuorten maajoukkuevalmentaja 
Risto Lehtinen ICF-edustaja 
 
 
Jaoston tehtävät ovat mm: 

- valmennusryhmien toiminnan tukeminen sekä koordinointi yhdessä vastuuvalmentajan 
kanssa 

- valmennusryhmien ja kansainvälisten kisojen edustajien nimeämien vastuuvalmentajan 
sekä lajipäällikön esityksestä 

- ratajaoston budjetin seuranta ja rahanjakoperusteiden luominen valmennusryhmille 
- tuomarien nimeäminen kansallisiin kilpailuihin ja kansainvälisten kilpailujen 

ilmoittautumisten seuranta 
- valmentajafoorumin ja urheilijafoorumin järjestäminen sekä tuomari- ja ADT-koulutuksesta 

huolehtiminen 
- kilpailusääntöjen päivittäminen, kansallisten kilpailujen ”pistelaskenta” sekä kansallinen ja 

kansainvälinen kilpailukalenteri 
- Kansainvälisten kilpailujen kuljetus- ja majoitusjärjestelyt 
- Yhteydenpito Olympiakomiteaan 
- varainhankinta 

 
Lisäksi Panu Kanniainen vetää Lontoo-2012 projektia. Projektiin kuuluu tällä hetkellä kaksi 
urheilijaa, Anne Rikala ja Jenni Mikkonen. Projektin tavoitteena on tukea potentiaalisten 
mitaliehdokkaiden valmentautumista ja auttaa käytännön asioissa. Projektiin otetaan tarvittaessa 
lisää urheilijoita, jos lisää mitaliehdokkaita tulee. Projektin vetäjä hoitaa myös yhteyksiä 
Olympiakomiteaan yhdessä nuorten vastuuvalmentajan kanssa. 
 
OK:n tukemat urheilijat  v 2011  

Olympiakomitean urheilija apurahan ovat saaneet Anne Rikala ja Jenni Mikkonen. 
Nuoren urheiljan apurahan Oona Vasko ja Miika Dietrich. 

 
Maajoukkuetoiminata -TAVOITTEET KAUDELLE 2011 
 
Saada nuoria vanhemmasta päästä mukaan aikuisten maailman cup- kisoihin, nuorten 
arvokilpailuissa A-finaalisijoituksia ja senioreissa EM- ja MM-mitali. Erityisenä painopisteenä on 
löytää senioreille valmentaja. 
 
 
Vuoden 2011 kilpailukalenteri on julkaistu kokonaisuudessaan helmikuun alussa liiton 
nettisivuilla. 
 



Arvokisat:  
MC I, Poznan, 6.-8.5.2011 
MC II, Racice, 20.-22.5.2011 
MC III, Duisburg, 27.-29.5.2011 
EM-sen, Belgrad, 17.-19.6.2011 
Jun MM, Brandenburg, 29-31.7.2011 
PM-kilpailut, Jönköping,  13.-13.8.2011 
MM-sen, Szeged, 18.-21.8.2011 

 
Vuoden 2011 joukkueenjohtajat kv-kisoihin 

WC-1   Panu Kanniainen 
WC-2  Petteri Pitkänen ( juniorit) Lauri Palmroth ( seniorit )  
WC-3  Panu Kanniainen 
EM seniorit   Panu Kanniainen 
MM seniorit  Panu Kanniainen 
Esiolympialaiset  Panu Kanniainen 
EM jun+23v   Petteri Pitkänen 
MM juniorit   Petteri Pitkänen 
PM juniorit   Petteri Pitkänen 

 
Karsintajärjestelmät kv-kisoihin  
 
Nuorten karsintajärjestelmä on hyväksytty 13.2.2011 ja laitetaan myös liiton sivuille näkymään.  
 
Senioreiden karsintajärjestely hyväksyttiin ratajaoston kokouksessa 16.2.2011 ja löytyy liiton 
sivuilta (on myös toimitettu urheilijoille ja valmentajille)  
 
Nuorten valmennusryhmään (OK:lle esitetty) on nimetty 4 melojaa (Miika Dietrich, Oona 
Vasko, Niklas Vettanen ja Pauliina Polet). Lukumäärästä käytiin  
 
Tämän lisäksi tullaan nimeään isompi ryhmä (lajiliiton oma valmennusryhmä) 17-23 -vuotiaista 
urheilijoista. 
 
 
Edustusasut 
Hankitaan edelleen Craftilta. Seniorimaajoukkueen asut kuten viime vuonna, nuorempien 
joukkueelle hankitaan kisapaidat.  
 
MAAJOUKKUETUOTTEET NYT MYYNNISSÄ nettisivuilla; osta omasi ja tue 
melontamaajoukkuetta! 
Asut saapuvat liiton toimistoon maaliskuussa. Myös vanhoja edustusasuja tulee myyntiin. 
 
VALMENTAJAKERHO 

Suomen Melontavalmentajakerhon (MeVaKe) pyrkimyksenä on olla kaikkia suomalaisia 
melontavalmentajia yhdistävä taho, jonka päämääränä on melonnan aseman ja menestyksen 
edistäminen, melontavalmentajien aseman kehittäminen sekä jäsenistön toiminnan tukeminen. 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi kerho kehittää valmentajien välistä yhteistoimintaa sekä pyrkii 
edesauttamaan melontavalmentajien toimintaedellytysten parantamista seuroissa. 
Melontavalmentajakerho tukee valmennus- ja kilpaurheilutietouden hankimista sekä kannustaa 
valmentajakoulutukseen osallistumista. 

Toivomuksena on, että Suomen Melontavalmentajakerhoon liittyisivät kaikki melontavalmentajat. 
Lisää tietoa toiminnasta ja liittymisestä löydät osoitteesta: 
http://www.kanoottiliitto.fi/kilpailutoiminta/valmentajakerho/ 


